CLASSIFICA: OLIMPIA VIGNOLA 8°PROVA 24/11/2012

CATEGORIA MTB M1

Pos. | Pett. Nome Ente Societa
1 28|VASCOLI PAOLO UISP CICLI PALETTI
2 4(LOLLI STEFANO ACSI SPORTISSIMO
3 10|BACCOLINI LUCA UISP AVIS SAN CESARIO
4 8|VERUCCHI LUCA FCI BICI PER TUTTI
5 21|DEDA DENIS UISP CICLI PALETTI
6/ 13|FERRARI MANUEL uISP BIKE SCOOTER
7 20|PAMPALONI SANDRO UISP BIKE PLANET
8| 25|GUALERZI EMILIANO uISP MTB 4 COLLI
9 29|CATTANI RICCARDO UISP MTB 4 COLLI
10 12|PALETTI FRANCESCO uISP CICLI PALETTI
11 14|MATTIOLI BERTACCHINI DENIS UISP ALI DORATE
12| 22|VASCOLI ANDREA ulISP CICLI PALETTI
13 26|BARBIERI GIACOMO ACSI MTB 4 COLLI
14 5[FERRARI ANDREA ACSI MTB 4 COLLI
15 15|GHELARDONI ANDREA FCI BAI PIU' SENDER CIMONE
16 18|MAGNANI SIMONE ACSI PRO TRE
17 17|TOSCHI FABRIZIO FCI BICI PER TUTTI
18| 24|GOLINELLI ENRICO ACSI PEDALE CAVEZZO
19 19|MONTI ROSSANO ACSI PRO TRE
20| 16|CRISTOFANI CRISTIAN ulISP BICI PER TUTTI
21 30|LUSETTI ALBERTO ACSI BPE ROMAGNA
22
23
24
25
26
27
28
29
30
RITIRATI:
[Pett] — Nome [ Ente [ Socetta |
1|KOGLER LUCA FCI FPT
3|RIVI MARCO UISP NEW MOTOR BIKE
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CLASSIFICA: OLIMPIA VIGNOLA 8°PROVA 24/11/2012

CATEGORIA MTB M2

Pos. | Pett. Nome Ente Societa
1 56|GUALERZI MILO ACSI MTB 4 COLLI
2| 54|GHIARONI LUIGI FCI BICI PER TUTTI
3 57(RINALDI ANDREA UISP CICLO HOBBY
4  44|CASSANELLI GIOVANNI uISP BIKE SCOOTER
5 49|GUALDI FAUSTO FCI SINTESI CORSE
6/ 41|GIUBBOLINI ALESSANDRO uISP NEW MOTOR BIKE
7 52|GALASSI TIZIANO UISP BIKE SCOOTER
8| 47|CORRADINI ENRICO FCI BICI PER TUTTI
9 48|BOMBONATI SIMONE UISP SPEED BIKE
10 51|VEZZALINI GERMANO uISP ALI DORATE
11 53|PREVITE FRANCESCO FCI BICI PER TUTTI
12| 42|VERNIA MASSIMO ulISP COBRAM
13 46|STROZZI VITO UISP NEW MOTOR BIKE
14| 55(DE BLASIO ANDREA ACSI PEDALE CAVEZZO
15 50|SALVATI LUIGI ACSI MTB 4 COLLI
16 58|MACCHIONI MASSIMO uISP PONTE LUNGO
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

RITIRATI:
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CLASSIFICA: OLIMPIA VIGNOLA 8°PROVA 24/11/2012 |

CATEGORIA MTB M3

Pos. | Pett. Nome Ente Societa
1 62|ROVATTI MASSIMO FCI BICI PER TUTTI
2| 67|GARAGNANI LOREDANO ACSI SPORTISSIMO
3 65|BORTOLANI ANDREA ACSI SPORTISSIMO
4| 70(SPADONI BRUNO uISP COOPERATORI
5 73|MUNERATI DONATO UISP SPEED BIKE
6/ 69|GIAROLI MARCO uISP COOPERATORI
7 77|GAVIOLI FABIO ACSI PEDALE CAVEZZO
8| 72|CAMPANA PAOLO ACSI TREE TEAM
9 71|PELLACANI MASSIMO ACSI ASD FRANCHINI

10f 66[ROMAGNOLI ROBERTO uISP GS GABBI
11 74|STRADI STEFANO UISP MAI DIRE BIKE
12| 75|SGARZI FRANCESCO ACSI TRE TEAM
13 76|VECCHI MARCO ACSI SPORTISSIMO
14| 61|CASALGRANDI LUCA ACSI SPORTISSIMO
15 63|GUERZONI LUCA ACSI UC FINALESE
16| 68|GAZZOTTI ROBERTO uISP COOPERATORI
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
RITIRATI:
[Pett]  Nome [ Ente [  Soceta |
78|FLORE PAOLINO ulISP SURFING SHOP
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CLASSIFICA: OLIMPIA VIGNOLA 8°PROVA 24/11/2012 |

CATEGORIA MTB M4

Pos.

Pett.

Nome

Ente

Societa

8

=

PREDIERI GIACOMO

UISP

TEAM BOOMERANG

84

CESARI ERNESTINO

FCI

GREEN DEWIL

83

CALLIGOLA PAOLO

UISP

TEAM BOOMERANG

82

CINGI PIETRO

UISP

CICLI.CORREGGIO
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RITIRATI:
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CLASSIFICA: OLIMPIA VIGNOLA 8°PROVA 24/11/2012 |

CATEGORIA MTB M5

Pos.

Pett.

Nome

Ente

Societa

91

NANETTI GIAN CARLO

UISP

TEAM BOOMERANG

92

CAVARA SILVANO

UISP

TEAM BOOMERANG

93

SILINGARDI GIORGIO

ACSI

MAX TEAM
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CLASSIFICA: OLIMPIA VIGNOLA 8°PROVA 24/11/2012 |

CATEGORIA MTB DONNE

Pos. | Pett. Nome Ente Societa

1| 101[TESO ALESSANDRA FCI FPT
2| 104|RUGGERI FEDERICA uISP BICI PER TUTTI
3
4
5
6
7
8
9

10

RITIRATI:

CATEGORIA MTB GIOVANI

Pos. [ Pett. Nome Ente Societa
1| 103|TARANTINO LORENZO UISP IACCO BIKE
2] 102|TAMAGNINI VITTORIO ACSI ACTION BIKE
3
4
5
6
7
8
9

10
RITIRATI:
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